



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 **TELEFONO** 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 5 **FECHA VIGENCIA** 08/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:24:09



OC-0615

R0410-0169

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICA. DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	6 ✓	\$87.00	\$522.00	16	\$83.52	\$605.52
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	300 ✓	\$6.05	\$1,815.00	16	\$290.40	\$2,105.40
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, PLASTICO NEGRO.	PIEZA	4 ✓	\$125.00	\$500.00	16	\$80.00	\$580.00
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BA. DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJA. BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	6 ✓	\$140.00	\$840.00	16	\$134.40	\$974.40
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	10 ✓	\$10.10	\$101.00	16	\$16.16	\$117.16
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., MARVEL	CAJITA	10 ✓	\$18.00	\$180.00	16	\$28.80	\$208.80
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARR. DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES. COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, TIZAPEN	PAQUETE	2 ✓	\$35.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0774	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR AMARILLO C/10 PIEZAS.	PAQUETE	1 ✓	\$55.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0776	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR NARANJA C/10 PIEZAS.	PAQUETE	1 ✓	\$55.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0777	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR ROSA C/10 PIEZAS.	PAQUETE	1 ✓	\$55.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0778	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR LA TINTA, COLOR VERDE C/10 PIEZAS.	PAQUETE	1 ✓	\$55.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	10 ✓	\$17.55	\$175.50	16	\$28.08	\$203.58

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original
 Copias: Proveedor
 Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 08/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

22/11/2016 20:24:09



OC-0615
R0410-0169
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0835	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/3 PIEZAS MINIMO.	PAQUETE	4	\$22.00	\$88.00	16	\$14.08	\$102.08
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	5	\$9.00	\$45.00	16	\$7.20	\$52.20
0844	SACAPUNTAS METALICO, SIN DEPOSITO	PIEZA	10	\$2.70	\$27.00	16	\$4.32	\$31.32
0850	SERVILLETAS DESECHABLES C/250 PZAS.	PAQUETE	5	\$17.00	\$85.00	16	\$13.60	\$98.60
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO. PARA MAYOR COMODIDAD, DE 17CM	PIEZA	6	\$22.00	\$132.00	16	\$21.12	\$153.12
0882	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/25PZAS.	PAQUETE	20	\$9.00	\$180.00	16	\$28.80	\$208.80
0896	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND; GUÍA PA PAPEL, PEGASO 800	PIEZA	3	\$370.00	\$1,110.00	16	\$177.60	\$1,287.60
0933	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZA.	PAQUETE	3	\$100.00	\$300.00	16	\$48.00	\$348.00

Total de artículos 408

SUBTOTAL \$6,390.50

IVA \$1,022.48

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$7,412.98

(SON: SIETE MIL CUATROCIENTOS DOCE PESOS 98/100 M.N.)

Cadena original: [04|10|2111|OC-0615|3883|74129800|22112016|408|02|

Cadena encriptada: 4CD4qySFvaWXsNLm7o3xRdwx6fK/D+tcuD2s3kvuMdW7soum/mu/zGULpe126LHch8NOXleSr4o=

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original Proveedor
Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
DOMICILIO CALLE 18 NUMERO 336
RFC GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 10
DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 08/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 10-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/11/2016 20:24:09



OC-0615
R0410-0169
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 43898
Folio SIACAM: 0427
Código SIACAM:



9ea80caf64a1475da6172277d39dde16

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

[Firma manuscrita]
05/12/16

[Firma manuscrita]
Lic. Elay Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

[Firma manuscrita]
C.P Victor Narciso Aviléz Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales